
 

ZARZĄDZENIE NR INT/63/2024 

WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. naboru na partnera do wspólnej realizacji projektu 

w ramach Działania 5.17. Usługi Społeczne i Zdrowotne Programu Fundusze Europejskie dla 

Pomorza 2021– 2027. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1070), w związku z Zarządzeniem nr INT/50/2024 Wójta Gminy Starogard Gdański z dnia 

02.04.2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego naboru na partnera do wspólnej realizacji projektu 

w ramach Działania 5.17. Usługi Społeczne i Zdrowotne Programu Fundusze Europejskie dla 

Pomorza 2021– 2027 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję ds. naboru partnera do wspólnej realizacji projektu w ramach Działania  

5.17. Usługi Społeczne i Zdrowotne Programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021– 2027. 

§ 2. Ustalam następujący imienny skład Komisji ds. naboru partnera wym. w ust. 1: 

1) Anna Klein – przewodnicząca komisji, 

2) Tomasz Sabiniarz - członek komisji, 

3) Bartłomiej Sadowski – członek komisji. 

§ 3. Komisja działa na podstawie Regulaminu Pracy Komisji ds. naboru partnera do wspólnej 

realizacji projektu w ramach Działania 5.17. Usługi Społeczne i Zdrowotne Programu Fundusze 

Europejskie dla Pomorza 2021– 2027, stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem rozstrzygnięcia konkursu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 kwietnia 2024 r. 

  

 

Wójt 

 

 

Magdalena Forc-Cherek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy 

Starogard Gdański  Nr INT/63/2024 

z dnia 22.04.2024 r. 

 

 

Regulaminu Pracy Komisji ds. naboru partnera do wspólnej realizacji projektu w ramach 

Działania 5.17. Usługi Społeczne i Zdrowotne Programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 

2021– 2027. 

 

1. Komisja ds. naboru partnera do wspólnej realizacji projektu w ramach Działania 5.17. 

Usługi Społeczne i Zdrowotne Programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021– 2027, 

zwana jest dalej Komisją i składa się z 3 osób.  

2. Postępowanie konkursowe przeprowadza Komisja powołana przez Wójta Gminy 

Starogard Gdański.  

3. Komisja rozpoczyna działalność z dniem powołania. Jej pracami kieruje Przewodniczący 

Komisji. 

4. Każdy  z  członków  Komisji  weryfikuje  oferty  zgłoszone  przez  oferentów  w drodze 

otwartego konkursu, według kryteriów określonych w pkt. V Regulaminu konkursu. 

5. W pierwszym etapie konkursu Komisja: 

a) stwierdza liczbę złożonych ofert; 

b) otwiera koperty z ofertami, 

c) ocenia oferty pod względem formalnym – ocena polega na sprawdzeniu czy oferent podał 

wszystkie niezbędne informacje według zamieszczonego „Formularza Oferty”. 

W przypadku, gdy zgłoszone oferty nie są kompletne z przyczyn formalnych Komisja 

Konkursowa odrzuca powyższe oferty. 

6. W drugim etapie konkursu, Komisja Konkursowa: 

a) analizuje merytoryczną zawartość ofert, 

b) przyznaje odpowiednią liczbę punktów według kryteriów określonych w pkt V 

Regulaminu konkursu, 

c) wskazuje najwyżej oceniane oferty 

d) rozstrzyga konkurs i wyłania Partnera, 

e) w przypadku zamknięcia procedury oceny ofert i niewyłonienia Partnera, Gmina 

Starogard Gdański może ponowić ogłoszenie konkursu w celu wyłonienia Partnera, 

f) przewiduje się wybór nie więcej niż jednego partnera. 

7. Z przebiegu konkursu Komisja Konkursowa sporządza protokół, który powinien zawierać: 

a) imiona i nazwiska Członków Komisji Konkursowej, 

b) liczbę zgłoszonych ofert, 

c) listę ofert spełniających kryteria formalne, 

d) liczbę uzyskanych punktów przez poszczególnych oferentów w ocenie merytorycznej 

e) ewentualne uwagi Członków Komisji Konkursowej, 

f) podpisy Członków Komisji Konkursowej. 

8. Komisja Konkursowa ulega rozwiązaniu po rozstrzygnięciu konkursu. 

9. Podmioty biorące udział w konkursie zostaną pisemnie poinformowane o wyniku 

postępowania konkursowego. Informacja o podmiocie, który zostanie wyłoniony w wyniku 

rozstrzygnięcia konkursu, będzie opublikowana na stronie internetowej http://ugstarogard.pl/ 

w terminie 14 dni od dnia podjęcia ostatecznej decyzji przez Komisję Konkursową. 



 

10. Z Partnerem, wyłonionym w toku postępowania konkursowego zostanie zawarta umowa 

partnerska, w celu realizacji wspólnego przedsięwzięcia.  

11. Procedura konkursowa nie przewiduje trybu odwoławczego. 

12. Ogłaszający zastrzega sobie prawo do unieważnienia naboru bez podania przyczyny. 

 


